

E-GATE.dk ApS
Parallelvej 5, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 34 89 04 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Martin Guldager Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	E-GATE.dk ApS Parallelvej 5 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 34 89 04 55
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lohmann Christensen Johan Sejergaard Martin Guldager Madsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, produktions-, service- og investeringsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.947	10.358
Andre finansielle indtægter	11	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.242</u>	<u>-988</u>
Resultat før skat	8.716	9.370
Skat af årets resultat	<u>-1.914</u>	<u>-2.112</u>
Årets resultat	<u>6.802</u>	<u>7.258</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>6.802</u>	<u>7.258</u>
Disponeret i alt	<u>6.802</u>	<u>7.258</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.729	3.268
Tilgodehavende selskabsskat	0	21.888
Andre tilgodehavender	10.957	0
Tilgodehavender i alt	<u>21.686</u>	<u>25.156</u>
Likvide beholdninger	<u>86.172</u>	<u>170.473</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.858</u>	<u>195.629</u>
Aktiver i alt	<u>107.858</u>	<u>195.629</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	15.744	8.942
Egenkapital i alt	96.744	89.942
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.200	99.200
Selskabsskat	1.914	0
Anden gæld	0	6.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.114	105.687
Gældsforpligtelser i alt	11.114	105.687
Passiver i alt	107.858	195.629

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	1.684	82.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.258	7.258
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	8.942	89.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.802	6.802
	81.000	15.744	96.744

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.242</u>	<u>988</u>
	<u>1.242</u>	<u>988</u>
